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
seis gols m arcados.

Coríntians
Depois da saída de Hugo Sa­
les, o Galo do Seridó fará seu pri­
m e iro  teste  com  o novo tre ina­
dor Bira Lopes. A expectativa da 
to rc ida  é que Bira consiga dar 
um  padrão de jogo ao tim e.

1 ' 9
C oríntians ABC

Cimar; Welllington, Wellington; Pio, Irineu,
Roquete. Marcão e Alessandra Lopes e
índio; Diêgo Borges, Renatinho Potiguar;
Joassis.Renatinho.e Basflio, Renatinho
Jozicley; Júnior Carioca. Cascata e
Juazeiro e Wilson. Gabriel; Leandrãoe
Técnico: Silva de Ouro. Éderson. Técnico: 

Leandro Campos

Estádio: Marizão, Caicó-RN 
Hora: 17h

Árbitro: Lendro Saraiva

AMERICA

0  primeiro teste de Lopes
Apenas cum prindo tabela no 

prim eiro turno, o América terá 
hoje a estreia do novo treinador 
Flávio Lopes e a oportunidade 
de mostrar ao torcedor qual se­
rá a pegada para a d isputa da 
segunda fase do Campeonato 
Potiguar. Após o anúncio do la­
teral Vandinho, o clube espera 
apresentar ainda mais três no­
mes no início desta semana e 
testar novas formações para a 
equipe que vai brigar pelo título 
do segundo turno. 0  tim e rubro 
enfrentará logo mais às 17h no 
Máchadão o Palmeira de Goiani- 
nha, tim e que tam bém  está em 
busca de novas peças para re­
forçar o elenco na disputa da fa­
se final do Estadual 2011. Flávio 
Lopes vai usar o mesm o tim e 
que goleou a equipe do Visão Ce­
leste, de Parnamirim, na última 
quinta-feira pelo placar de 9 a 2 
e agradou o bom número de to r­
cedores presentes. As novida­
des ficam por conta da entrada 
de Zé Rodolpho, que não vinha 
sendo aproveitando por Dado

Marcelo Montenegro/Divulgação/D.A Press

Am érica Palmeira

Sem reforços, técnico apresentará poucas novidades em seu jogo de estreia

Cavalcanti, na lateral e a confir­
mação de Daivisson como titu ­
lar no ataque ao lado de André 
Neles. Norberto também foi con­
firmado no meio, ganhando a va­
ga de Tiago Lima, afastado dos 
treinamentos em virtude de uma 
unha encravada. Este será o pri­
meiro jogo oficial de Flávio Lo­
pes sob o comando do Dragão. 
Alecrim e Baraúnas fazem a par­
tida  prelim inar, que tem  início 
marcado para às 15h.

Fabiano; Osmar. Mauro, 
Robsone Zé Rodolpho; 
Elielton, Robson 
Simplfcio, Washington e 
Norberto; Daivisone 
André Neles.
Técnico: Flávio Lopes

Messi; Neguinho, 
Zig-Zig, Alan, 

ZéAntonioeMarcinho; 
Nino.PotyeDiego; 
Galeguinho e Tallis. 

Técnico: 
Marcos Manoel

Estádio: Machadão, Natal-RN 
H ontl7h

Á rbitro: Emanuel Eduardo Marinho 
Assistentes; Ubiratan Bruno Viana e Jair Olímpio de Lima

SANTA CRUZ

Tricolor sonha com  
título antecipado

Mesmo sabendo que o ABC 
vem embalado pela vitória do 
meio de semana no clássico con­
tra o Alecrim, o Santa Cruz não 
tem  outro  ob je tivo a não ser 
campeão por antecipação do 
primeiro turno do Estadual 2011 
e conseguir vaga na grande de­
cisão do campeonato. Para isso, 
porém, o Tricolor tem que pri­
meiro fazer sua parte e vencer

o Centenário Pauferrense no es­
tádio Iberezão, em Santa Cruz, 
para depois torcedor para a der­
rota do ABC para o Coríntians de 
Caicó no Marizão. 0  tim e co­
mandado por Wassil Mendes co­
meçou a reformular a equipe e 
dispensou dois jogadores na úl­
tima quinta-feira visando as no­
vas contrarações para a dispu­
ta do segundo turno.

Fábio Cortez/DN/D.A Press

Wassil Mendes espera contar com ajuda do Coríntians, no Marizão

Labim/UFRN
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PARA ANUNCIAR LIG UE: 4009-0200
1.1 Areia Preta 1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Capim Macio| 11.1

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

Apartamento

Areia Preta

2 QUARTOS

APTO REFORMADO - Vdo: 
C/vista p/  mar, 2/4 + dep. R$ 190 
Mil. F: 9950.0128/8829.9336

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
98m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz, 1 vg gar, R$ 280 mil à vista 
ouCEF. APV.19471..

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel. apto. sla, 2 amb, 
lav, escrit, 3 stes;arms, demais 
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
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apart ár nobre, and 
médio alto, 1 suit wc - blindex, 1 
semi:suit, var, sl 2 amb, coz ame- 
ric (arms)ár serv, entrad sen/, ele- 
vad, 2 vag gar, guarit, ficam mó­
veis fixos, slão fest, sl jog, pise, 
churrasq, parquin. APV.4020(AV). 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otimo apto 
com 2/4, sl, wc, coz, 1 vg de gar, 
ar de lazer. A vista ou CEF. Otima 
localiz. R$ 190mil. APV 19545

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
2/4 sdo 1 ste, sl p/  2 amb, var, wc, 
coz, 1vg gar, ar lazer. R$ 190mil. 
A vista ou CEF. APV 19551

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. apto em oti­
ma localiz, 2/4, sl p 2 amb, wc, 
coz, ar de sen/, 1 vg gar, a vista 
ou cef. R$155 mil. APV 19578

ABREU IMÓVEIS - (cód 181829) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apt, 2/4, 
1 ste, 1 vg, ar.serv, ar.lzer, 
55,97m2, repasse + saldo. R$ 
185 mil. www.abreubrbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 231426) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
1vg, ar sen/, var, jardim, ar lazer, 
55.70m2. R$ 175 mil - www. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

Emaús

2 QUARTOS

LOTE EM CONDOMÍNIO FECHADO
Parque Morumbi - Elevado padrão

Repasso lote no condomínio fechado Parque Morumbi. 
Pronto para construir, 390m2, área de lazer impecável 

(piscinas, churrasqueiras, fitness, quadras, etc).
R$ 75.000,00 + saldo devedor (parcelas de baixo valor).

Mais informações: 8737-0077.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Apto 
2/4, sla p/2 ambs, wc, coz, ar.lzer, 
1 vg gar. R$ 125 mil. A vista. APV- 
17504..______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz, ár sen/, ár. Izer, 1 vg gar, R$ 
110 mil à vista. APV-18.680.

3 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Res. P. do Trairi 
próx nova Prudente 3/4 (1ste) 
75m2.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, conforto e 
praticidade da vida modem, rico 
em serviços, and méd baix, sl p/ 2 
amb, var, 1 suit (arms+blindex) 
2/4 soc (arm) wc soc 
(granit+blindx) piso granit, copa 
coz (cub granit+arms) ár serv, 
dep emp, 2 vag gar, piscin, sl fes- 
tg, sl jog, churrasq, sauna, paisa­
gismo, port 24 hs, 2 elev, APV. 
4020(ad)www.imoveisempre.com. 
br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, rico em 
infra-estrut, serviços and alto, sl p/ 
2 amb, var, 1 suit mast, 2/4, wc 
soc (gran) pso granit, copa coz 
(cub granit+ arms) ár sen/, dep 
emp, 2 vg gar, piscina, sl fest, sl jo­
gos, churras, sauna, paisagismo, 
bla vista Natgal, port 24 hs, 2 
elev. APV.4015(md) www. 
imoveisempre.com.br.
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IMÓVEIS 
Compra e Venda

1.1 Apartamento

Lagoa Nova

3 QUARTOS

Lagoa Seca

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apart, ár. nobre, 
and médio baixo, 1 suit, 1/4 soc, 
var, sl, wc soc, coz americ, ár 
serv, integra, acabam granit + ce- 
ram, 2 elev, 1 vg gar, guarit, slão 
fest, 2 piscinas, academ churrasq, 
parquin, paisagism, Id somb. APV. 
4030(AV). www.imoveisempre. 
com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, exc. 
localiz, 1 sts + 2/4, andar alto, óti­
ma ár.lazer, var, 2 vgs gar, sl 2
amb, cpa coz, (armars + cba gra­
nit), ár serv, sts (armars + blind + 
esp), 2/4, wc soc, bla ár lez, pise, 
Q.poliesp, Parq. S.fest, churrasq, 
p.24 hrs, 2 elev. APV.4040 (mt). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apart, exc loc, coração 
L.Nova, 1 suit (hidro) + 2/4 soc, 
andar méd baixo, var, sl 2 amb, 
cpa coz, ár serv, wc soc (granit) ár 
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
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, wc 
soc, vg cob, sombra, armar, 
57m2, repasse+saldo, financia. 
R$ 100 mil - www.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 190928) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1 ste, 
1vg, var, terraço; ar lazer, 56m2, 
repasse+ saldo. R$ 145 mil- www. 
abreubrbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 222441) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1 ste, 
var, ar serv, armar, somb, lazer 
compl, 57m2. R$ 200 mil- www. 
abreubrbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód228931) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
var, 1vg, jardim, ar serv, ar lazer, 
novo, 57m2, financia. R$ 160 mil - 
www.brbrokers.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM. 
ótjÓTMA LOCALIZA. - And. alto - 
vista panorâm., sombra, varand in- 
corporad, sla estar/jantat, wc soc, 
cozi. car. servi, 2 sts, 1 vga garag, 
2 elevadrs, ar.llzer completa, por­
taria - EXC VALOR CONDOMÍ­
NIO - ar. 82M2. www. 
imoveisempre.com.br. APV 
3118(do).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-00'01. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. exc apto, 
com 60m2, 2/4, 2 sis, coz, ar de 
serv, apenas R$ 85 mil. a vista ou 
cef. APV 19583

GUSTVO BARRETO ESCRIT. 
IMOB. Creci 1878.Apto. novo, na 
Av. Abel Cabral, 2/4 sdo 1 suíte, 
2o. andar, sla e coz. americana, 
lavabo, gar, p / 1 carro, 2 elev. ár. 
lazer, área privativa de 53m2. R$ 
130 mil. F: 9630.7977/9430.1481.

ABREU IMÓVEIS - (cód 255986). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. cobertura 
duplex, 115m2 ar privativa, 2/4 
sdo 1 ste, 2 vgs ar lazer compl. 
Apenas 2 torres, entreg prevista 
p/  junho 2012. Aceita proposta. 
R$ 325mil.. www.brbrokers.com. 
br

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto oport de invest em- 
preend c/entrega pra dez/2010, 
84m2, sl 2 amb, 3/4 sd 1 ste, esc, 
wc soc, coz, ár serv, dep emp, ár 
laz, gar, repasse. R$ 110 mil + sal­
do R$ 229.500,00. TR18433.

ABREU IMÓVEIS - (cód 242023) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 2/4 
1 wc soc, ár. serv, interf, pt.elet, 
qdra, ár priv 55m2, troca e financ. 
R$ 85 mil.
abreu.brbrokers.com.br.

localizaç., bela vista panor., lado ABREU IMÓVEIS - (cód 235536) 
sombra. And. Méd alto, varanda, Cr. 2639. F: 3203-3000. Ap 3qto/ 
2 suíts ( wc + armrs + espel + 1 ste, 1 vg, á;serv, jard, coz, wc, 
blind), + 1/4, sla 2 ambientes, co- 63,9m2 financia R$ 95 mil. abreu, 
zin. complet(armars.fixs), ar. serv, brbrokers.com.br 
2 vgas garag, exc acabam., AR R R . iMn v F iq  irá  ri 
ar.lzer: 2 piscinas, slão fest, chur- ? B" f 0Uo c oon i oÃÂn a I o * !  
rasq. p. ground, port. 24hrs., ele- f r: 2629- F- 3203-3000- APt0 3flto/ 
vador Area privativa = 83m2. Ex- 1ste' 2v9’ sl’ á.serv, var á.lzer 
celente valei condomínio. Valor “ 7 ' , 75^ 2' raPasf  + sald°  R$ 
venda: R$ 168 mil. w w w .200nnil.abreu.brbrokers.com.br
imoveisempre.com.br. APV ABREU IMÓVEIS - (cód 219956) 
400(ba). Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073.
F:3211.3252/4646.Apto. 01 st 
c/arms, escrit, var, pisc, slão fes­
ta, gar, portão elet. R$ 165 mil 
(quitado).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, pronto p/morar, 
ár.nobre, mobil, vende-se excel, 
apart, andar alto, bla vista (mar), 
var, 1 sl estar/jantar, 1 ste (closet 
+ blindex + armars), coz.amerc, 1 
vg gar, s.festa, pisc, sauna, chur­
rasq, elev, port 24 hrs. R$ 120 mil. 
APV.2027 (cp) www. 
imoveisempre.com.br.

VENDO FLAT Sala, quarto, varan­
da, garagem, mobiliado. Pronto 
para morar. Tratar: Pereira 9987. 
7751/9431.6022/3211.7811.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 182116) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 1 
ste, var, sl, coz americ., 52m2. R$ 
95 mil. www.abreuimoveis.com.br

2 QUARTOS

1 ste, 2vg, coz, jard, á.serv, á.lzer, 
sombra, 74m2 R$ 160 mil., abreu.CAIO FERNANDES - C.1191 

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ bSrokere.com.br’
feriados das 8 as 17 hs. www. ---------------- . -----------------------
caiofernandes.com.br. exc oport, ABREU IMÓVEIS - (cod 227098) 
com 75m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
amb, coz c/ arm, exc acabamen- 1ste> vaT á.serv, 2 vg, lazer, re­
to. Apenas R$ 170mil. A vista, passe + saldo 121 m2, financia R$ 
APV 19621 239 mil. abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. A n t í f S
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ f1 ste, 1 vg, á.serv, churr, pisc, sl

fest, 68,20m2 priv, financia R$ 
140 mil. abreu.brbrokers.com.br

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. apto bom, 
2/4, sl, coz, ar de serv, 1 vg gar. 
R$ 80 mil. a vista. APV 18644

CAIO FERNANDES - C.1191.

ABREU IMÓVEIS - (cód 205046) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 

_ , 1 ste, sl, 2 vg, var, á.serv, á.lzer,
F.4008-0001. Plantao sab/dom/ 76m2, repasse+sd, financia R$ 
feriados das 8 as 17 hs. w w w .220mil.abreu.brbrokers.com.br
caiofernandes.com.br. Otm apto, - — ——----------- -
3/4 , 2 sis, wc, coz, ár serv, R$ ABREU IMÓVEIS - (cod 232999). 
230 mil à vista. APV. 19513. Cr; 2639- F: 3203-3000. Apto 3qto/

1 ste, 1 vg, wc soc, sl, coz, á.serv, 
ABREU IMÓVEIS - (cód 235512) play, 63,66m2 priv, R$ 110 mil. 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto no- *«breu.brbrokers.com.br

7 ^ , Stfon2„.V.9:  i !?' ABREU IMÓVEIS - (cód 215038).zer, 74m2, repasse + saldo deve- ocoo c* oono onnn on*A/ 
dor. R$ 155 mil. abreu.brbrokers.h 1 ste, 1vg, dep emp, á.serv, á.lzer,
c D____ repasse+saldo, 84m2 R$ 230 mil.
ABREU IMÓVEIS - (cód 231512) abreu.brbrokers.com.br 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto em ABREU IMÓVEIS - (cód 182929). 
const, 3qto/1 ste, 1 vg, a.ar serv, ar çr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
lazer, somb, 77m2, repasse + sal- igte, sl 2 amb, var, wc, á.serv,
do. R$ 308 mil. abreu.brbrokers. 2vg, 75m2 R$ 230 mil. abreu.
com-br_ brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 219383) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Ap, exc. 
localiz, ótimo apto, reform, 3/4 
sdo 1 ste, arm, lado somb, 68m2, 
privat, ac financ. R$ 150 mil. - 
www.brbrokers.com.br

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto 75m2, sl, 3/4 1 sd 
ste, wc soc, coz, ár serv, ár laz 
(compl), 2 gar, somb, repasse. R$ 
130 mil + repasse. TR18369.

ABREU IMÓVEIS - (cód 246969). 
Cr. 2639. F: 3203. Apt 3 dts, 1 ste, 
á.loz, churr, var, 1 vg, 84m2 R$ 
230 mil, abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 245371) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
2 sts, ár laz, ár sen/, 200m2. R$ 
175 mil - www.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 245421) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
1 st, ár lazer, inter, pt.elet, var. R$ 
289 mil - www.brbrokers.com.br

GUSTVO BARRETO ESCRIT. 
IMOB. Creci 1878. Apto.
t/mobiliado, 2/4 sdo 1 suíte, sala, 
lavabo, coz. americana, ár. lazer 
compl. 2 vgs gar, R$ 270 F. 9630. 
7977/9430.1481.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão
sáb/dom. Apto excel novo sl p/3 
amb lavabo esc, 5 sts wc soc coz 
copa depós, ár sen/, 2 dep emp, 
ár laz, compl, 4 gar somb, proprie­
tário ac proposta. R$ 1.300 mil. 
TR13541.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
235283) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Apto 2/4, bwc, r sen/, dep emp, 
var, 1 vg, s.festas, arm, 81 m2, fi­
nanc. R$160 mil. www;
abreubrbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
234796) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Apto, 2/4, 1 ste, ár sen/, 1 vg, 2 
var, dep emp, s.festas, 127m2, fi­
nanc. R$ 285 mil. www.
abreubrbrokes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
230950) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Apto, 2/4, 1 ste, 1 vg, ár serv, 
ár.lazer, árm, luminárias, 55m2, fi­
nanc. R$ 190 mil. www.
abreubrbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 237085) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apto em 
exc localiz, 2/3, com ar de 90m2. 
R$ 190mil. abreu.brbrokers.com. 
br

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Aptò exc, sl 3 amb, var, 
lav, 3 sts, demais dep, 3 gar, lado 
somb. R$ 680 mil. TR17861.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.238093) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, á.serv, var, jdim, ár la­
zer, r sen/, ávar, jdim, ár lazer, 
55m2. R$ 160 mil. abreu. 
brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (Cód.241367) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, ar 
lazer, ar serv, 2/4,1 ste, 1 vg, 1sl / 
2amb, wc soc, 55m2, ar priv. R$ 
190 mil. www.abreuimoveis.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.246096) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apto, 2/4, 
1 vg, ar sen/, sl, coz, churr, play, 
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
VENDE-SE Blo apart flat novo, c/ 
vista p/ mar, localiz porivileg, sl- 
quarto, wc, var, coz americ, vg 
gar, sl fest, sl eventos, restauran­
te, sl jog, piscina, sl internet, ele- 
vds, port 24 hs. R$ 100 mil. (FLAT 
330(pn) www.imoveisempre.com. 
br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
1/4 sdo 1 ste, 1 sl, wc, coz, ar de 
serv, 1 vg gar, ar lazer. R$ 90mil.
avista. APV 19515____________

ABREU IMÓVEIS - (cód 202016) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.1 ste c /ar­
mar, 1 vaga, sl .festas, pisc, tv a 
cabo, 32m2. R$ 120 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE exc apart - ótima lo­
cal, vista permanente p/mar, cli- 
matiza, Ido sombra, estiliz, and 
médio alto, fino acabament, 1 suit 
+ 1/4 social (armars), wc soc, sla 
p/2 ambs, varand incorpora, cozin 
america (cba granit + bane + 
amrs), ar.serv, incorpora, exc 
ar.lzer: piscina, churrasq, 2 slões 
fest, parqui, sauna, port 24hs, 2 
elevadores,1 vga gragem. APV 
4027 (ar), www.imoveisempre.
com.br. __________________

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
GRANDE OPORTUNID. VENDE- 
SE lindo apartamant. - ar.nbre, 
bla vista p/mar, and. médio, tdo 
mobiliado, sla, 1 suíte ( armars + 
painel) + 1/4 social, wc soc, ( ar- 
ms+blind+esp), var, co- 
zin(armars), 1 vga garag, piscin, 2 
elevadores, port 24hs. - exc vlor 
condomin. APV 4039 (cpt). www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
55m2, c/2/4 sdo 1 ste, sl.coz, 
wc,ar de serv, ar lazer.. Apenas 
Apenas 265 mil à vista.
APV19507.___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. apto, 2/4 
snd 2 ste, sl p 2 amb, wc, coz, ár 
serv, 2 vg gar, ár. Izer. Apenas R$ 
600 mil à vista. APV. 19514.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto. c/2/4 
sd 2 stes, sl , wc, coz, Apenas.
260 à vista. APV19489._________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.218766) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
são 3/4, duplex, 2/4, sl, coz 
amerc, var, 1 vg, 184,03m2. R$ 
120 mil.(cada). www.
abreuimoveis.com.br___________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.228994) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4, 1 vg, var, ár serv, s festas, 
somb, financ, 85m2/56m2 priv. 
R$ 250 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.247228) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,
1 ste, 1 vg, ár lazer, churr, pt.elet, 
var, 55m2. R$ 140 mil. abreu.
brbrokers.com.br______________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.221040) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4, 1 st, 1 gar, pisc, qdra, 
sl.festas, 56m2, financ. R$ 220 
mil. abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS -(Cód.181127) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Apto, 2/4,
1 st, sl, var 1 vg, coz, churr, 
ar.lzer, 59,63m2. R$ 170.430 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________

ABREU IMÓVEIS - (cód 184734) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,
1 ste, ar.serv, var, churr, pisc, sl 
festas, 1 vg, 51,7m2. R4 175 mil 
abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.183116) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4, 1 st, á1 vg, sl, coz, var, ár 
serv, 60m2. R$ 276 mil., www.
abreuimoveis.com.br___________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.197148) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4,1 st, mobil, var, 1 vg, ár lazer, 
53,88m2. R$ 230 mil. abreu.
brbrokers.com.br______________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.228769) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4,1 st, var, 1 gar, vista p/mar, ár 
lazer, 64m2, repasse + saldo. R$ 
250 mil, abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (Cód.214198) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,
1 gar, var, sl, coz, ár lazer, 
51,81m2, financ. R$ 155 mil. 
abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (Cód.239253) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,
1 ste, 1 vg, var, coz, ár serv, ár la­
zer, 56m2, financ. R$ 162 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________

ABREU IMÓVEIS -(Cód. 181238) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,
1 ste, var, 1 vg, lav, sl.fest, vist 
mar, 53m2. R$ 170 mil. abreu.
brbrokers.com.br______________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.226989) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,
1 vg, var, sombra, ar.lzer, pilotis, 
vista mar, 64m2, financia. R$ 204. 
668 mil, br.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 228053) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Apto, 2/4,
1 ste, 1 vg play, pisc, churr, sl fes­
tas, 59m2, financia. R$ 265 mil.. 
abreu.brbrokers.com.br.
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1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

ABREU IMÓVEIS - (cód 227834) ABREU IMÓVEIS - (cód.247764)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia do 
Meio -1  ste, 1 vg, coz, wc, pise, s 
fest, prox a praia, 59m2, financia. 
R$ 85 mil - abreu.brbrokers.com. 
br

Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 
2dts, 1ste, ar serv, ar lazer, pt 
elet, 54m2, financia. R$ 170mil . 
abreu.brbrokerscom.br.

4 QUARTOS ou +
CAIO FERNANDES - C.1191. ABREU IMÓVEIS .Cód.(245673) ABREU IMÓVEIS - (cód 217017) CAIO FERNANDES ■ C.1191
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Cr.2639-, F: 3203-3000. Cs, 3 ‘  ............. ................ .... "  ‘  ~ -------------  “  “

_____________________________ feriados das 8 as 17 hs. Csa dts. 1 ste, 3 vg, 3wc. 396m2. Fi-
c/1320m2, 3/4 sd 1 st, sl p/2 amb, anc. R$ 400 mil. abreu.brbrokers.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - wc, ár serv 3 vgs gar. R$ 400 mil. com.br 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. á vista ou CEF. CAV.16128. www.

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS -(Cód.223168) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, ábox, var, lazer, inter­
net, 60m2, financ. R$ 270 mil. 
abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (Cód.201176) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4, 1 st, var, 1 vg, ar.lzer c/56, 
14m2, financia, R$ 130 MIL. 
abreu.brbrokers.com.br_________

ABREU IMÓVEIS - (cód 202010) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 2 
qto, 1 ste, sl, tv a cabo, 1 vg, pise, 
60,51 m2. R$ 240 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br______________

ABREU IMÓVEIS - (cód 234754) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2/4, sl, 
1vg, var, wc, coz, pise, play, 
churr, 54,54m2, financia. R$ 175 
mil - .  abreu.brbrokers.com.br

Pipa, Ocean Residence, 1 ste, sl, 
coz, var, pise, gar, 40m2, financ. 
R$ 135 - .  abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.249978) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pipa - 
apto 80m2, ar lazer comp, sauna, 
exc cond. R$ 250mil. abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

PRAIA DE PIRANGI Lado maior

ABREU IMÓVEIS - (cód 201994) Apto! m o ^ á ^ r e ^ e T e x c Ê Í  caio,ernandescon1br
Cr. 2639. F: 3203-3000.-Praia de bem localiz, 2/4, 1 ste, c/bom apart and

no valor de R$ 180 mil. - -

Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
sts, 5 vg, var, dep emp, ár serv, ár feriados das 8 as 17 hs. www. 
laz, 426/198m2 con, financ. R$ caiofemandes.com.br. Boa casa, 
440 mil. - .abreu.brbrokers.com.br ótima localiz, 2/4, sl p/2 amb, wc,

ABREU IMÓVEIS Cód.(245539) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Cs, 3 /4

acab,
abreu.brbrokers.com.br

1 sl 3 amb, lavb, 2 suit + 2 semi-
____________________ ____  suit, na suite mast (closet + var)

ABREU IMÓVEIS -(Cód.228033) °°Pa coz' ,desP' deP comP. ár 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, Por?elan. 3 v9 9ar. '8m2, sl

ABREU IMÓVEIS - (cód 207640) oVCEF.
Cr 2639 F- 3203-3000 Casa 3

ABREU IMÓVEIS ̂ .Cód.j229165) 2 stes.^2 vg, 3wc, jard, 160m2. Fi- stSi 2 esc, ár serv, desp, pise

coz, ár serv, 1 vg gar. R$ 110 mil 
* "  ------CAV. 19288.

Cr.2639-. F: 3203-3000. Casa, nac. R$ 320 mil., abreu.brbrokers. 
3/4,1 ste, 2 gar, dep emp ár serv com.br 

370m2/219m2 com fi-

1 ste, 2 vg, var, mob, ár serv, ár la­
zer, 57m2. R$ 230 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -(Cód.227993) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 va, var, ár serv, mobil, 
57m2. R$ 220 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

Cajueiro, Cond, fehcado. mpnit/ ABREU IMÓVEIS '
24hs. sl/festa, piscina, churr, hall,

s S a ^ í S e f  c S e T m iS l S P f f i
R ™ lbm 4 ( 9 l 8 f w 5 4 C ^  wvm.abreuimoveis.com.br.

GUSTVO BARRETO ESCRIT. 
IMOB. Creci 1878.Praia do Meio,

, piscin, parq, churrasq, 2 elev, 
port 24h. APV.3410(jl). www. 
imoveisempre.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.214859) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
4qto/3 ste, closet, dep emp, var, 
escrt, á.srv, lazer,f inancia 221 m2 
R$ 550 mil. abreu.brbrokers.com. 
br.

(cód.213004) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
4qto/3 ste, á.serv, 3 vg, var, dep 
emp, á.lzer, 145m2, repas- 
se+saldo R$ 550 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

esc var, 
nane. R$ 270 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa excel casa c/3/4

ABREU IMÓVEIS .Cód.(245539) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Cs, 3 /4 
2 stes, 2 vg, 3wc, jard, 160m2. Fi- 
nac. R$ 320 mil., abreu.brbrokers. 
com.br

s d l s t e w c s o c c o z ^ v X
emp, 3 gar, somb. R$ 350 mil. 
TR. 18250. 3 sts, dep emp, ár serv, esc, lazer,
---------------- -------------------------------  585m2/214m2 con, financ. R$
ABREU IMÓVEIS - (cód 224295) 550 m il.. abreu.brbrokers.com.br 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1

ABREU IMÓVEIS - (cód.235427)
ABREU IMÓVEIS -Cód.222640)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,

3/4 sdo 2 stes, sala, varanda volta- ¥ ? ¥
d aa . «  ’  V39a 93rt laKab0' mii- a C b ^ r s  com.b?$ 260 4 ste' 3 » ■ » .  OT-P' ásere-'. var' mobília na coz. + wc, andar baixo,

ste, 1 vg, quintal, dep emp, som­
bra, arm 200/111 m2 con, R$ 250 
m il.. abreu.brbrokers.com.br

Candelária

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
233463) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Cs, 3/4 1 ste, 3 vgs, dep emp, ár 
serv, esc, arm, 300/250m2 con, fi­
nanc. R$ 400 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br

churr, financ 4002/225m2 con. R$ 
650 mil. -.abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa óti­
ma c/terr 495, 4/4 sd 2 sts, sl, wc, 
coz, r serv, 3 vg gar. R$ 480 mil. á 
vista ou CEF. CAV.19509. www. 
caiofernandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Boa casa, 
2/4 1 sl, wc, coz, ár serv, 1 vg gar. 
R$ 100 mil à vista. CAV. 19101. 

TERTULIANO RÊGO 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Csa ótimo local, terraço, 
sl 2 amb, 2/4, wc soc, coz/desp, 
ár serv, qto/dep, 2 gar. TR13593.

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, 2 sis, esc, 4/4 sd

2 QUARTOS

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão
sáb/dom. Casa, ótimo local, _______ _____f ________ _
2.000m2, terraço sl 3 amb, esc, 4 iste, wc soc, coz, ár serv, depós,

------------------------------------------------  sts, wc soc coz/desp, ár serv 3 pjsc, cgurr, 2 gar. R4 230 mil.
ABREU IMÓVEIS .Cód.(207915) deps emp, 3 gar, pise sauna, chur- TR18230
Cr.2639-. F: 3203-3000. Cs, 3/4, rasq, bar. R$ 1.800 mil. TR13036. ----------------- "  ■ ---------

ABREU IMÓVEIS - (Cód.239219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5

R$ 170 mT'F:9630T7977«43Õ: ABREU IMÓVEIS - (cód.181639) cia, R$ 630 mil. abreu.brbrokers. p 4M8-0001NApiant!c> ’  sáb/ctonV ABREU IMÓVEIS Cód.(237101) a S z e r . ^ r o z ^ S e ^ ^ Í B b í t ó /  
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, combr-______________________  feriados das 8 as 17 hs www Cr.2639-, F: 3203-3000. Cs, em 440m2 constr

sombra 330/221 m2 cons, finan-

1 ste, 2 sis, desp, wc soc, ár serv, 
dep emp ár serv, 154m2. R$ 280 
m il.. abreu.brbrokers.com.br

Cidade Verde

3 QUARTOS

VDCVTROCO APTO Corais 
ponta negra, 25 andar. 
F:9418-3251_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE exc. Apartam - Ótima 
localizaç., vista p/o mar, lado som­
bra, and alto, excel. acabament, 1 
suíts + 2/4 social, wc soc, slap p/2 
ambs, var, cpa, coz. (CBA GRA- 
NIT), area serv, depend compl, 
ent serv, exc ar Izer completa, 
c/infra-estrutura p/práticas de es­
portes port 24hs, 2 elevadrs, 2 
vgfs garag., grande area verde. 
R$ 285 mil. APV.3132(jp). www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. òtm. Apto., 
excel. localização, 3/4, sl, coz, wc, 
2 vag, ApenasR$ 260 mil à vista 
ou CEF. APV.19530.___________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.222219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, co- 
bert duplex, hidro, 3/4, 2 sts (1 
master), pise e cgurr privativas, ár 
lazer comp, 3 gar. R$ 900 mil. 
abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (Cód.249899) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, óti­
ma oport Mude já Pronto-Novo, 
c/3/4 sdo 1 ste, 93m2, ac propods- 
ta. R$ 295 mil. abreu.brbrokers.
com, br_______________________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.249377) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, vis­
ta p/o mar, arm na coz e qtos, 2 
vgs, 3/4 sdo 1 ste, 91 m2, 
á.privativa. R$ 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

TERTULIANO RÊGO - l
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Melhor invest do mo­
mento, sl 2 amb/var, 3/4 (1ste), 
wc soc, coz, ár serv, dep emp 2 
gar, lazer. R$ 327 mil. TR10879.

ABREU IMÓVEIS - (cód 228238) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4,
1 ste, var, dep emp, á.serv, á.lzer, 
mobília, 91 m2, financia R$ 380 
mil, abreu.brbrokers.com.br, 

ABREU IMÓVEIS - (cód 235770) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4,
1 ste, 2 vgs, dep emp, Izer compl, 
vista mar, 96m2, financia. R$ 300 
mil. - abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (AB-229375) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4,
1 ste, 2 vg, var, á.lzer, mobília, 
109m2 priv, financia, R$ 300 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 222339) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. apto, 3/4,
1 ste, 2gar,dep emp, á.lzer comp, 
95m2, somb, financia R$ 320 mil.
abreu.brokers.com.br__________

ABREU IMÓVEIS - (cód 230913) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4,
1 ste, 2 vej, dep emp, ar.serv, 
ar.lzer, pilotis, 98m2, financia. R$ 
330 mil, abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 237975) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4,
1 ste, dep emp, á.serv, var, á.lzer, 
96m2 priv. R$ 335 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.201649) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cotovelo - 
Apto duplex, 3/4 c/var, bar, vista 
mar, mobil, gar, 107m2, financia. 
R$ 175 mil. www.abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 181763). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pi ram

. Apto, 2/4, WI,I UI'-------------------------------------  feriados das 8 as 17 hs. www.
1 s}e' ar;®er)í' 2 f ls’ coz’,varv 1 v9’ ABREU IMÓVEIS - (cód. 189196) caiofernandes.com.br - otimá ca- 
k !k l /  175 m il.. abreu. Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 sa em candelaria, com 5/4 sd 3
brbrokers.com.br ste, 2 vg, 5 wc, var, terr, á.serv, sts, sl p/ 2 amb, wc, coz, a serv.

...................- - - - -  350 mil. pode ser financiada.
CAV 18101

ABREU IMÓVEIS -Cód.245707) a!fn' eadrt’ 229'5m2 R$ 800 mil.
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, abreu.brbrokers.com.br_________
1 ste, 1 vg, 3 wc, 56m2.R$ 180 ABREU IMÓVEIS - (Cód 231399) CAIO FERNANDES - C.1191. 
mil. .abreu.brbrokers.com.br ~  ------  ------------------  * ■ - e — »

ABREU IMÓVEIS -Cód.245718)

ót. localização, 3 stes, pise, 
300m2 de ár. privastiva. R$ 570 
mil. abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, var, 3vg, dep emp, á.serv, 
sombra, á.lzer, 205m2 R$ 590 
mil. abreu.brbrokers.com.br

nai
do Norte Apto conjugado 3qto/2 Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
ste, cios, mobília, á.serv, 4vg, Ia- 1 ste, 1 vg, 3 wc, 56m2. R$ 210 
zer 126m2 R$ 195 mil. abreu, mil.abreu.brbrokers.com.br
brbrokers.com.br ----------------- 1 -----------------------------
------------------------------------------------  ABREU IMÓVEIS -Cód.(245719 -
ABREU IMÓVEIS - (cód 224354). )Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, r
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 2/4, 1 ste, 1 vg, 3 wc, 56m2. R$ JERTULIANO RÊGO
do Norte Apto triplex 3qto/1 ste, “ l—  u-<— 1------------ u-
vg, var, á.lzer, mobília, financia,
208/192m2 con R$ 380 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br - otima ca­
sa bem localiz, 4/4 sd 4 sts, 
amb, wc coz, ár serv, 4 vg g 
1.150 mil. á vista ou CEF. CAV 
19631.

constr, financia. R$ 800 
mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 225830) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4stes, 
5vg, 2var, dep emp, ar çazer, 
somb, financia, 1.000/600m2con. 
R$ 600mil. - abreu.brbrokers.com. 
br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa ex­
cel, c/2/4 sd 1 st, sl p/2 amb, coz, 
ár serv, 1 vg. R$ 126 mil. A vista. 
CAV19524. mandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 197545)
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4 sdo ABREU IMÓVEIS - (cód 226243)

p/3 3stes, dep emp, var, 2vg, escrt, ar- 
ir. r $ mar, ar serv, 450/300, sombra, fi- 

nanc.R$ 500mil - abreu.brbrokers. 
com.br

210 mil. abreu.brbrokers.com.br 3 QUARTOS

3 QUARTOS

Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom.
Canguaretama, apto 254m2, sl 3 CAIO FERNANDES - C.1191.

ABREU IMÓVEIS - (cód 229409)
Cr. 2639. F: .................  ‘
com 6stes, dep emp, ar serv, es-

Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 4/4, 2 
stes, 4vg, dep emp, escrt, pise, 
churr, s. festas, armar, 420m2, fi­
nancia. R$ 780 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

4_________ t ____  feriados das 8 as 17 hs. Csa boa
3203-3000. Casa ABREU IMÓVEIS - (Cód.218681) c/3/4 sd 1 ste, sl, coz + arm, ár

Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa de al- 
crt, var, ar lazer, 462m2, financia, to luxo, 4/4, excelência, seguran- 
R$ 650mil. - abreu.brbrokers.com. ça e privacidade, 4 sts d  var, jar- 
br dins, 450 m2 àr. total. R$ 500 m il.

abreu.brbrokers.com.br

serv, 1 vg gar. R$ 160 mil. A vista 
ou CEF. CAV19329. rnandes.com. 
br

4 QUARTOS ou +_____________________________ C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
Grande oport, vende-se excel 

ABREU IMÓVEIS - (cód. 180420) apart and. Alto, prox. tudo, var, 1 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia do sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi- 
Meio Apto 4 ste, 5 gar, 476m2, ste (armars) + 1 ste mast (closet + 
arm, dep emp, churr, pise, s.fest, armars), escit (arm), cpa-coz. 
play R$ 3 milhões, abreu, (arm), dep, compl, ár serv, gran + 
brbrokers.com.br. cer, 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2

í Bl E B I“ Ó„VJ L S^(.Çód204 l 68) 24 Ch r s P V . *3130^' ( a n f c f w ^  
imoveisempre.com.br.

amb, lavabo, esc, 4 sts, coz, dep F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ __________________
emp, depós, sl fest, sl jog, fitness, feriados das 8 as 17 hs. Excel ca- ABREU IMÓVEIS - (Cód. ____________________________

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - Pisc- churr- bar- 9dra’ 3 $ar' sa- numa ótima localiz- 3/4 sdo 3 238949) Cr. 2639. F: 3203-3000. ABREU IMÓVEIS - (cód 2170281 ,eriados 035 8 as 17 hs- Csa ex‘ JM l/U n H c lU H  UL IMUVfclo somb. R$ 790 mil. TR18681. «♦« 9 c k  uur arcorv 7vnr1o u a i* _____~ r e i  «1 ? Rts 9 ste r n7 árp

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

ste, 2 sis, wc, coz, ar serv, 7 vg de Csa, 3/4/1 ste, dep emp, desp, jar-
ar. R$ 550 mil. a vista ou cef. 

CAV. 18908. www.caiofernandes. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 
239499) Cr. 2639. F: 3203-3000.

dim, 360/144m2 constr, financia. 
R$ 350 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

TERTULIANO RÊGO - "
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts, 
8gar, 3wc, 100m2, 391m2cons, 
pisc, churr, var, armar, financ.R$ 
900 miil - abreu.brbrokers.com.br

cel, c/3/4 sd 2 sts, 2 sis, coz, áre 
serv, 1 vg gar. R$ 180 mil. A vista 
ou CEF. CAV19331. rnandes.com. 
br

Alecrim
Csa, 3/4/2 sts, 3 sis, desp, var, sáb/dom. Excel, casa, 2 pav, 2

Cr. 2639. F: 3203-3000. Areia Pre­
ta apart, 5 ste, 4 gar, dep emp, 
á.lzer comp, R$ 2 milhões e 500 
mil. abreu.abreuimoveis.com.br

qtal, 240/108m2 constr, financia. 
R$ 240 m il.. abreu.brbrokers.com. 
br

2 QUARTOS

Santos Reis

2 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
Apto. ste. + 01 quarto, dep, varan­
da, elevador, armários, gar, piso

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
Ç.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Ár. nobre, vende-se excel apart, 
and alto, bla vista, var, 1 sl 2 amb, 
escrit, lavab, wc soc, 1 suit + 2/4, 
copa coz (arms) ár serv, 2 vg gar, 
sl fest, piscin, churrasq, parquin, 
q.poliesport, 2 elev, port 24 hs, 
ÁPV.3510 (ac). www.
imoveisempre.com.br

ABREU IMÓVEIS
233463) Cr. 2639. F:

(Cód. 
3203-3000.

sis, escrit, 7/4 sd. 3 stes, wc soc, 
coz, ár. serv, 2 gar. R$ 300 mil.
TR18058.____________________

ABREU IMÓVEIS - (cód 236370) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts,
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
ALUGO APTO NO TIROL
Ed. Vicente Mesquita, 3 stes, sala, coz, 
area serv, 1 dep empreg, 1 wc soc e 1 

garag. R$ 2.200,00 (AB-5353)
abreu.brbrokers.com.br

Av. Prudente de Morais, A k r A M
2900, Natal/RN. ! ■ !  A D l d J

Tel: (84) 3203-3000 I Brasil Br okers Ü-

abreubrbrokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

56m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
wc, coz, 1 vg gar. R$ 110 mil. A
vista. CAV-18680_____________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. boa casa, 
2/4 sd 1 ste, 1 sl, wc, coz, ár serv, 
2 vgs gar. R$ 110 mil. A vista ou 
CEF. CAV-19301.

feriados das 8 as 17 hs. www. ABREU IMÓVEIS - (cód 190309) 
carofemandes.com.br. Excel ca- Cr. 2639. F: 3203-3000.-2/4 1gar 
sa. 2/4 1 sl, coz, pisc churrasq, s|_ ^  var, M 2 ^  200m2tofal, 
* *  ml1 à " ■  77m2con. R$ 90mil - www.
taouCEF. CAV.19063. abreuimoveis.com.br

Labim/UFRN

http://www.abreu.brbrokers
http://www.caiofernandes
http://www.abreuimoveis.com
http://www.abreu
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes
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1.2 Emaús 1.2 Lagoa Nova 1.2 Morro Branco 1.2 Nova Parnamirim 1.2 Nova Parnamirim 11.2 Parnamirim 1.2 Petrópolis 1.2 Ponta Negra

3 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
B. Industrial, 01 st + 2/4, sla, gar, 
ót. localização, R$ 190 mil.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc.local ótimo acab, 
293m2 const, terraço, 2 sis 3/4 1 
ste/closet wc soc, coz ár serv qto 
dep, 3 gar pise, churrasq, Ido/ 
somb. R$250 mil. TR13153.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pq Indust 3/4 (ste) 
á.serv, var.gar R$ 165 mil.

ABREU IMÓVEIS - (cód234711) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Csa, 
3/4/1 ste, 2 vg, var, dep emp, 
ar.serv, pise, churr, 200m2 priv, fi­
nancia. R$ 230 mil - . abreu. 
brbrokers.com.br

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. em boa localiz, 117m2, 
sl 2 amb, 3/4 sdo 1ste,wc soc, 
coz, ar de serv, bar, 2 gar, som- 
bra. R$175 mil. TR 18700

ABREU IMÓVEIS - (cód230648) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Csa, 
3/4,1 ste, 2 vg, ar.serv, qtal, jar­
dim, sombra, 200m2, financia. R$ 
150 mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 189621) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -Csa em 
cond, 3/4, 1 ste, 2 vg, var, ar.serv, 
210m2 priv. R$ 145 mil. - .  abreu. 
brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Duplex 4/4 (3 ste) 
wc, coz, 2 sl, á.serv, var, gar, cer­
ca, port elet.

Felipe Camarão

2 QUARTOS

VENDEM-SE - 2 csas no 
msm terr c/1 e 2/4, ambas 
c/sla, coz e wc. 3618-2827/ 
3214-5964/9608-9373.

Igapó

' 3 QUARTOS

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sl, 3/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, áár.serv, 2 gar, sombra, R$ 
210 mil. TR18340.

Lagoa Nova H l

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód 239456) 
Cr. 2639. F:3203-3000.3sts, 2vgs, 
dep, dep.emp, ár.serv, pise, 361 / 
215m2 const, financ.R$ 500 Mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -(Cód 233013) 
Cr. 2639. F: 3203-3000 3/4, 1sts, 
4vgs,dep.emp, ár.serv, escrt,var, 
377/272m2 con, financia, R$600 
mil www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 185804) 
Cr. 2639. F: 3203-3000I. 3 /4 ,2sts, 
cios, 10vg, ár.serv,lavand, dep. 
emp, desp, 330m2, R$ 460 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa c/terr 
280, 6/4 sd 1 ste, 3 sis, coz, ár 
serv, 3 vgs gar. R$ 300 mil. á vis­
ta ou CEF. C A V -18214.

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa óti­
ma c/5/4 p/2 amb, wc, coz, 3 vg 
gar. R$ 150 mil. á vista. CAV. 
19520.

ABREU IMÓVEIS - (cód 243854) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. .4/4,2 sts, 
6 vgs, 7 wc, 785m2. Ótima loc. 
atráz do Hotel Residence, financ. 
R$ 800 mil - abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 194372) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 1 
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
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios - ,  
2/4, 2sls, wc, var, ar serv, 2 vg, 
sombra, vista mar, 220m2 / 
80m2con. R$ 60mil -. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 235521) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte, 2 ste, 4vg, ár serv, es- 
crit, var, pise, churr, 377m2/ 
177m2 constr const, financia. R$ 
200 m il.. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.223156) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Chalé du- 
plex, 2/4, 1 ste, b.. mar, sombra, 
mobília, piscina, churrasqueira, 
em cond. R$ 110 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.207111) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Muriú, 
2/4, 1 ste, 2 coz, 2 gar, pise, 
churr, sombra, ár serv, 384m2 / 
148m2, financia, R$ 150 mil . 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 192170) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios - 
Duplex, 79m2, vista p/o mar, mo- 
bil, 2/4, cond. c/pisc, slão festas, 
port. 24h. Pornto p/morar. R$ 140 
mil. - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 235521) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte, 2 ste, 4vg, ár serv, es- 
crit, var, pise, churr, 377m2/ 
177m2 constr const, financia. R$ 
200 m il.. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 235521) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte, 2 ste, 4vg, ár serv, es- 
crit, var, pise, churr, 377m2/ 
177m2 constr const, financia. R$ 
200 m il.. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 231136) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Santa 
Rita - 2/4, 1ste, 10vg, dep emp, ar 
serv, var, churr, quadra, 960/ 
187m2con, financia. R$ 280mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 185615) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Tabatin- 
ga - Casa com projeto para 7 apar­
tamentos, na beira -mar. R$ 800 
mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.215643) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios 
Casa, 2/4, 1 gar, 74m2, terraço, 
coz R$ 90 mil www.abreuimoveis. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 185102) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -Genipa- 
bu - Casa sitio - 2stes, 8gar, 2sls, 
dep emp, churr, pise, play. R$ 
300mil - .  abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
_........... . 180919) Cr. 2639. F: 3203-3000.

ABREU IMÓVEIS - (cód 186052) Redinha- Csa, 4 sts, 2 sis, cpa/  
Cr. 2639. F: 3203-3000. Graçan- coz, ar.serv, desp, 3 vg, 108m2 
du - 3/4/1 st, dep emp, var, ar serv\ r $ 500 mil. abreu.brbrokers.com 
churr, pise, qdr, 3 vgs, 300m2.R$ br
450 mil - abreu.brbrokers.com.br ------------------------------------------------

— —— —  ABREU IMÓVEIS - (Cód
i ? ? S i  F ^ p n ^ n m P in a  ^  219226> Cr- 2639- F: 3203-3000 Cr. 2639. F. 3203-3000 Pipa - Ca- Praia da Recjinha- Csa, 4/4, 2 sts,

2 QUARTOS

TERTULIANO REGO TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão
sáb/dom. 4 sl, lavb, escrit, 6/4 snd sáb/dom. Exc galpão c/ 250m2 
1 ste, wc soc, coz, á.serv, dep const, em área de 2800m2, 7wc, 

(cód.223967) emp, 2 gar, R$ 1.200.000,00. estacion, Exc condição de pagto. 
~  R$280 mil. TR17600.

Nova Parnamlrim
ABREU IMÓVEIS
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sala co- TR185Õ2. 
merc, 24,75m2, bwc, sombra,

ABREU IMÓVEIS - (cód 203011) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr em 
cond fech, guarita 24h, exc ár. 
Izer, ruas asfalt, 360m2. Cond Por-SUDHARI PARTICPAÇÃO IMO- ecP P  p/ cons. odontológico, finan- TERTULIANO RÊGO - TERTULIANO RÊGO

BILIARIA - Extremoz- vendo ca- cia. R$ 45 mil. abreu.brbrokers. Cr1098J. F 3203-2800. Plantão Cr. 1098J. ,F.3203-2800. Plantão to Boulevard R$ 220 mil. abreu,
sas novas c/2/4 Proqrama Minha com br sab/dom. 4 sl, lavb, escrit, 6/4 snd sáb/dom. Otm pto comerc em Ma- brbrokers.com.br
-  • -----------------T---------- 1 ste’ wc s°c. coz, ar serv, dep caiba na BR-304 C/ 8 mil m2 R$ -----------------------------------------------

99d- 1® ]94°) emp, 2 gar, R$ 750 mil. TR18501. 950 mil. TR18470.
Casa Minha Vida. Ruas asfaltdas. 
R$ 73 mil. 100% CEF. Tel.:8809- 
1557.

3/4, sla, bem localizado, 
557m2 const. R$ 550mil - .  abreu. 
brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

IVANY ADVOGADA E COR­
RETORA DE IMÓVEIS - 
CRECI 508. Tel.: 3611-1363/ 
8851 -5121. Praia de Búzios - 
Aproveite, pechincha! Boa 
resid., c/900m2, quase 
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
4/4, sdo 2 stes, 6vgs, ar serv, var, 
churr, moveis e utensílios, 450m2/ 
250m2 cons, financia. R$ 680 mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS ,Cód.(222127) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. casa du­
plex, 4/4 sdo 1 ste, 5vg, dep emp, 
ar lazer, sombra, 472m2. R$ 
200mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 220818) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Genipa- 
bu, casa 11 sts, 10 gar, 450m2, 
pise, churr. R$ 1 milhão. - 
abreu..brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 180118)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia de

ABREU IMÓVEIS
180065) Cr. 2639. F: 3203-3000. 3 pise, cooper, play, rest, 300m2/ n o7 toM «Õ ltò 'Í5 4 0Õ m ilã "» fe - 
Galpao, mede 6,5m2x30m, I000m2 priv. R$ 4 milhões, abreu. ta ou q e f  TEV 17351 
195m2 cons, piso cimentado, pé brbrokers.com.br -------------- 1-------1---------1

TERTULIANO REGO -

Closet + WCÍbnndx), 3= ]Suit: WC ABREU IMÓVEIS - (cod. 180080) Sb/ãom.'
(blmdex), Cpa Cozin., Ar. Serv., s te j.^w cs soc8 gar, pise. R$ 150 CrJ>639_R 320M000._ Galpão, merc 564m2 construção, restau-

Cidade Jardim

Despens., Denpend. Comple. 
Ar.Lazer: Piscina + Terraço + 
Churrasq + Jard. c/Paisagismo + 
Segur., Pavim. Super: 1 Sla TV, 
Escrit., Varand. - CV. 720 (i) www. 
imoveisempre.com.br.

Tirol

med 227m2 total/160m2 constr. 
R$ 165 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

rante, residência anexa, estacion 
R$ 1.500.000,00. TR17608.

TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

Alecrim

ABREU IMÓVEIS - (cod. 180081) ________ , _
Cr. 2639. F: 3203-3000. Galpão sáb/dom. Praia dE Pipa, rest e 
comerc, med 227m2 ttal/160m2 pousada equipado, pronto p/func, 

D<t abreu- vista p/o mar c/resid anexa. R$

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr ótm loc, 900m2, 
esq, topogr plano, sombra R$ 600 
mil. TR18454.

constr. R$ 165 
brbrokers.com.br 750 mil. TR17754

Cidade Satélite

3 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU-
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
3/4, 02 salas, cozinha, despensa, 
est. R$ 140 Mil (Quitada)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
ABREU IMÓVEIS - (cód 226964) F-4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co- feriados das 8 as 17 hs. www. 
mercial, estac, 1/4, wc soc, wc caiofernandes.com.br. exc ponto 
serv, coz, 94m2, financ. R$ 85 mil comercial, otima localiz. por ape-

Quintas

- abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 222119) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc, duplex, subsolo, 180/ 
178m2 constr, financia. R$ 600CAIO FERNANDES - C.1191.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ mil. abreu.brbrokers.com.br 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa terr 
12X30, 3/4, 3 sl, wc, coz, ár serv, 
ótm loc R$ 500 mil à vista ou 
CEF. CAV. 19604.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa terr 
10X23, exc loc, 3/4, 2 sl, wc, coz, 
ár serv, R$ 350 mil à vista. CAV. 
19623.

ABREU IMÓVEIS - (cód 252027) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa: 3/4 
situada na Rua Romualdo Gal- 
vão, c/ 300m2 de ar const. R$ 850 
mil - abreu.brbrokers.com.br

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Galpão comerc 
c/375m2, 2 escrit, 3 wes, coz, 
esq. prédio na parte de trás, pode 
alugar separado. R$ 400 mil.. 
TR18322.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pto comerc d 10 salas/ 
wes, recep, escrit, R$ 1.100.000, 
00. TR17946.

nas 720 mil. a vista ou cef. COV 
15447_______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ponto co­
mercial c/ 40m2, em boa localiz. 
apenas R$ 90 mil. a vista ou cef.
COV 16324___________________

TERTULIANO RÊGO - 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Galpão d  138m2, wc,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terr, ar 

ABREU IMÓVEIS - (cod. 234743) 1000m2, localiz boa. apenas R$ 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pto co- 2.200.000,00. a vista ou cef. confi- 
merc, gar, 5 vg, sombra, coz, wc ra! TEV 19132 
serv, escrit, 387/300m2 priv, finan-
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
Nações - Terr em cond, 579m2 
sendo 420m2 priv, imóvel c/escrit 
pública. R$ 510 miL.abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 235480) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, med 322, 
78m2 repasse+saldo e balões, R$ 
107.400 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS-(Cód 224121) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das 
Nações - Terr em cond, lote c/453, 

ABREU IMÓVEIS - (cód 242037) 16m2, ár.lzer compl, financia. R$

Emaús
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr.10x25 
em ótm localiz, boa oportunidade, 
R$ 90 mil à vista. TEV. 18136.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Exc terreno 250m2, 
180m do prol Prudente de Morais.

Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr ótm 85 MIL.abreu.brbrokers.com.br

Redinha

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód 216621) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 14 escrt, 
4wc soc, var, ar serv, 6vg, jardim, 
431m2/293m2 con, financia. R$ 
550 mil - abreu.brbrokers.com.br

PRÉDIO COMERCIAL Ideal p/es- 
cr, Clínica, etc, 2 pav, 2 gar, 12 
sis refr d  split e arm, 4 lav, 2 wc, 
copa/coz, lavand, almox, dep, etc. 
R$ 395 Mil. Tr. Prop. 9197-5280

900m2 terreno, 400m2 const, es- Cr. 2639. F: 3203-3000. Sla co- 
tacion, 2 pav, esquina, R$ 750 merc, nova, sl e wc, gar, 21,99m2

1.367m2. abreu.brbrokers.com.br

mil. TR16513.

Pamamirim

ABREU IMÓVEIS - (cód 220835) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3stes, 
2sls, 3vg, ar serv, var, terraço, 
desp, pise, 800m2/380m2, con, fi­
nanc. R$ 170 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 201984) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 
ste, 2 sis, coz, ár serv, 6 gar, 
300m2, financ. R$ 80 mil., abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 225403) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 
ste, 2 vgs, dep emp, ar ser, escrt, 
var, 869m2/552m2con. R$ 350 
mil finac - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 201989) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1ste, 
pise, armar, dep emp, var, ar serv, 
churr, 10 vg, 200m2, fianc. R$ 
300mil - abreu.brbrokers.com.br

Zona Norte Capim Macio

priv, ceramica e gesso. R$ 70 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

GUSTAVO BARRETO ESCRIT. 
IMOB Creci 1878. Sala Comercial 
em Cond. Empresarial.SFAX. 1

CAIO FERNANDES - C.1191.
.... ____  - . . r _______ ______  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

ABREU IMÓVEIS - (cod. 204479) vga. gar. 23m2. R$ 80 mil.F:9630. feriados das 8 as 17 hs. www. 
^  r-, —  —  r»-------  7977/9430.1481.

2 QUARTOS
=  TERTULIANO REGO -

Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
=  sáb/dom. Motel, loc privilegiad, 

exc p/ const de prédio, 14 stes e 
SUDHARI PARTICPAÇÃO IMO- 16 aptos, escrit, coz, lavand. Ren- 
BILIARIA - Extremoz - vendo ca- tabilidade de aprox R$ 40 mil. R$
sas novas, c/2/4. Programa Minha 4.800.000,00. TR17935._______
Casa Minha Vida. Ruas asfaltdas.
R$ 73 mil.00% CEF. Tel.:8809- 
1557.

Cr. 2639. F: 3203-3000. Parque 
de Exposiçes - espaço c/2 gal­
pões, 70m2 frente/70m2 fundo/ 
120,621 e/120,621 d. R$ 3.600. 
000 milhões, abreu.brbrokers. 
com.br

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. ótm prédio comerc, 3 pa

GUSTAVO BARRETO ESCRIT. 
IMOB Creci 1878. Sala Comercial 
em Cond. Empresarial.SFAX. 1 
vga. gar. 23m2. R$ 80 mil.F:9630. 
7977/9430.1481.

Zona Sul

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Em ótm loc, d  apto re­
sid na parte superior, sombra. R$ 
900 mil. TR18642.

GUSTAVO BARRETO ESCRIT. 
IMOB Creci 1878. Sala Comercial 

vim, 10 sis amplas, 10 wc, projeto nova^ em ^cond. ^ixesaria^^gar. 
p/  elev incluso no preço, estacion 00 n r “f  on -l c ne>r'r'
p/ 12 v 
TR1872Õ.

, sombra, R$ 800 mil.
23m2. R$ 80 mil.F:9630.7977/ 
9430.1481.

caiofernandes.com.br. Bom terre­
no d  414,42, ótm localiz, ótm 
oportunidade R$ 280 mil à vista. 
TEV. 18854.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br Terr. 
10x30, excel localiz, ótima oport, 
á vista. R$ 290 mil. TEV.18855.

4 QUARTOS out Centro

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
Vende-se excel, casa, nova, cond
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

ABREU IMÓVEIS - (cód 218668) rais> 50 cocheiras, rio perene, 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Sao Jose ba,a- barreiro, açude c/peixe. Em 

até 50 meses. R$ 600 mil. Tratar 
8809-7977. TR17777

gar, R$ 750,00. 260,00.

IMÓVEIS
Aluguel

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (PS264) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Torre

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4, sl, wc, coz, ár serv, playg, 
qdra, gar, 2 elev, pilotis, guarita e 
interf. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
APA1000034.

m2, muradi, topog plana. R$ 130 
mil. TR 18413

Imperial, 4ste, wc soc, 1 sl p 4 feriados das 8 as 17 hs. Apto 2/4
amb, var, lavabo, coz com armar, 
ar serv, 2vgs gar. R$ 2.800,00

Capim Macio |

2 QUARTOS
2 QUARTOS

de Mipibu -terr em cond, pavim, 
guarita, cerca, sombra, 1.003m2, 
financia. R$ 180mil -abreu. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo Ap­
to c/2/4 sdo 1 ste, coz c/arm, sl 
p/2 amb, dep, ár serv, c/3 vgs gar 
cob, pise, churrasq, slão festas. 
R$ 1.200,00 + cond + IPTU. APA- 
9926.

sdo 1 ste, sl, coz c/arm, ár serv, 
c/76m2. R$ 600,00 + IPTU. APA. 
1000030.

3 QUARTOS

GUSTVO BARRETO ESCRIT. 
IMOB. Creci 1878. Apto. 
t/mobiliad, 3/4 sdo 1 suíte, sala 
p/2 ambs, wc soc, var, 1 vaga gar, 
- ---------- '  1 ‘ R4

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (AB-5693) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Rodolfo 
Garcia, 5/4, 3 sis p/2 ambs,coz, 
ar.serv, dep emp, desp, 3 wes 
soc, 5 vg ggm. R$ 3.500.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ , . .
feriados das 8 as 17 hs. Apto andar â 0, jazer c° mP ‘ 
c/ótimo acab novo, c/2 sts, sl p g ^ Q  7977/943S 1431 °  °
c/var wc, coz amerc, ar serv, pred r  imou-/a /  |íf01 • 
c/elev, 1 vg gar cob, guarita, por­
tão rlrtr, interf, 53 m2, lado som­
bra. R$ 850,00 + cond + IPTU.
APA.8152.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto

2 QUARTOS
TERTULIANO RÊGO -

______________________ ____________________________________ Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão
ABREU IMÓVEIS - (cád 2040Q51 em cond fechado, 200m2 ar, ido/ ABREU IMÓVEIS - (cód 180633) sáb/dom. Nizia Floresta ótm gran- ------------------------------------------------
Cr 2639. F: 3203-3000 Muriu - s0™1* 3- R$ 55 mil. TR 15533 Cr. 2639. F: 3203-3000. Mossoró, Ia c/ rio perene, bomba elét e pro- ABREU IMÓVEIS - (AB-5787) Cr.
terr mede 52 hec fonte de t f p t ii i  iA«in d b r n  terr condomínio, infra-estr de Ia- jeto rrrig. Casa morad, estáb, baia 2639. F: 3203-3000. Cond. San- ______  —  _ __ .. .
a L e V a l L  escrrt a r^é m .R $  ^ V r S l i ^ n ^ S ?  PiJnta. zer, segur 24h, pavim, 450m2. R$ av.áno, m a tp /co ns t casa sede, tos Reis, 2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ar cV2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, CAIO FERNANDES - C.1191. 
r  —!iu: _1 u x . . i—  . 98J. _F.3203-2800. Plantao 10Omil-abreu.brbrokers.com.br grand vaned frut. Viz a proj de hor- serv, deo empreg, 1wc soc, 1 gar. wc, coz c/arm, ár serv, 2 pise, F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

' --------------- Wnjtigranjeiro orgân. R$ 550 mil. R$1.000,00 churrasq, gar cob, 2 elev, portão feriados das 8 as 17 hs. Apto

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótima localiz, 98m2, sl 
3 amb, 3/4 sd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, depós, gar, mo­
bil. R$ 1 mil. TR18727.

Morro Branco
5.200 milhões, abreu.brbrokers. sáb/dom. Praia de maracajau
com-br_______________________ terr frente par 0 mar, d  2.700m2
ABREU IMÓVEIS - (cód.218234) aproximad. R$ 450 mil. TR15853 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Barra de TERTULIANO RÊGO
Cunhaú terr em cond, med 
20mx40m, 800m2 total, a 200m 
da praia. R$ 140mil. abreu. 
brbrokers.com.br.______________

ABREU IMÓVEIS - (cód.232785) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios 
b.mar 450m2 de á.tot, terreno pla­
no, R$ 140 mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 190234) TR 18289 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Sao Jose 
de Mipibu - terr na zona rural, 2 Io- TERTULIANO

Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia de santa rita - oti­
mo terr praia de sta tira d  200m2,

RÉG 0 ; ABREU IMÓVEIS - (AB-5340) Cr. Taxas. APA.100142.

tes planos, med T600m2l R$ Or109BJ.^ LF' ^ 3j 28^ ;  ,R| f n®d f a i? 2 /4 ^ n ? ° í t ^ “ ' r a z >  s e ^  CAIO FERNANDES - C.1191. 
20mil-abreu.brbrokers.oom.br nfim ótm WOSOCigarR$1.500,00. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

eletr, guarita e interf. R$ 850,00 + c/bo™ acab, c/2/4, sl, wc c/box, 
’  * .................. coz c/arm, ár serv, 1 vg gar e por­

tão elet. R$ 500,00 + cond + IP- 
TU. APA.1717.

2 QUARTOS

. ABREU IMÓVEIS - (cód 249198) Fruteiras, outra lagoa no meio da 
cerc sombra. R$ 22 mil. TR 18182 Cr. 2639. F: 3203-3000. Cajazei- propriedade, Recebe imóvel me- 

-r - - - - - -  -  ■ nor como parte de pagto R$ 300
mil. TR13749_________________

TERTULIANO RÊGO

ras Terreno Cond Faznd Real, 
á.lzer, á.tot 1419m2 R$ 120 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

4 QUARTOS OU +

feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, var, coz, ár 
serv, wc, pise, churrasq, play, elev 
e gar. R$ 1.000,00 + cond + IPTU. 
APA. 10752.

Cidade Verde

ABREU IMÓVEIS - (AB-160) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Amazô­
nia, 2/4, sla, coz, ar.serv e 1 gar. 
Valor = 550,00.

2 QUARTOS
CAIO FERNANDES - C.1191.

---------------- -------------------------------  TERTULIANO RÊGO - F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ sáb/dom. Ceará Mirim exc
ABREU IMÓVEIS - (cód.199146) Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão feriados das 8 as 17 hs. www. 5.400m2 área, dist 16 km
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cotovelo, sáb/dom. Em boa loaliz, 7.437, caiofemandes.com.br. Pium, ex-
terr em cond med 300m2, p< 
ár lazer, 300m2, financ. R! 
mil. abreu.brbrokers.com.br

2639. F: 3203-3000. Cond. Alde-C l^ Ei ™ |AP ‘ 5í 88i . 5 r CAIO FERNANDES - C.1191.
3 QUARTOS

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ CAIO FERNANDES - C.1191. GUSTVO BARRETO ESCRIT.anJa baran 4 stesc/var 1 «d nftamh<? rc n n M n u c a  - u .n a i .  u u a i
Na- wfr ^ h o i i  f®nados das 8 as 17 Apto F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ IMOB.

ite, 77m2 topogr acidentada, R$ cel terr ótima localiz, 46133m2 muito conforto, 
160 55,00 cada m2 R$ 409.077,35. muito bom. R$ 170 mil. á vista, toda murada 

TR18629. TEV.19264. TR14503. 1.7977/9430.1481.

Labim/UFRN
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Neópolis Petrópolis

2 QUARTOS 1 QUARTO

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto em ótima localiz 
60m2, sl 2 amb 2/4 sd 1 ste wc 
soc, coz ár serv sl fest pise play 
gar, somb. R$ 550,00. TR18617.

TERTULIANO RÊGO -
CM098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto em ótima localiz 
60m2, sl 2 amb 2/4 sd 1 ste wc 
soc, coz ár serv sl fest pise play 
gar, somb. R$ 550,00. TR18617.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5657) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Porto 
do Alto, 2/4 sd 1 ste, sla, coz, 
ar.serv, 1 wc soc e 1 gar. R$ 750, 
00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-3958) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Presi­
dente Dutra, 1/4, coz, 1 wc soc, 
sla, dep de emp, 1 vg gar. R$ 600, 
00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.1468) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed. Petropo- 
lis Residence, 1/4, sla, coz, 
ar.serv, 1 wc soc e 1 gar. R$ 700, 
00.

2 QUARTOS

3 QUARTOS

IVANY ADVOGADA E COR- 
RETORA DE IMÓVEIS -CRE- 
Cl 508. Tel.: 3611-1363/8851 - 
5121. Excel cond fech c/3/4, 
2 wes, sla p/2 ambs, var, 
gar, seg. 24hs. RS 700,00. 
Incluso cond.

Nova Parnamirim

APARTAMENTO - Aluga-se e sa­
las Centro e Petrópolis c / 1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 500, 
00. R. Vigário Bartolomeu 594, sl 
113. . F.3222-3465/ 9431-0239/ 
8819-1939.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
3/4 sdo 1 ste, arm, sl,wc, coz com 
arm, ar de sen/, pise. sauna, sl de 
fest, paly, churr, 2 gar cobet, 2 
elev, pot elet, revest, quarita e in- 
terf. R$ 1.300,00+ taxas.APA 
10027

3 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, ádep, r sen/, 1 vg gar cob. R$ 
700,00 + cond + IPTU.
APA.. 10656.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm cs d  
3/4 snd 2 ste, escrit, gar p/ 4 carr 
snd 2 cobertas, 2 sl, wc, coz d  ar­
ms, desp, dep emp, ár sen/ R$
1.800.00 + IPTU. CAA-1721.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa c/2 
sis de visitas, 3/4 sdo 1 ste, coz, 
ár serfv, e 2 gar. R$ 1.200, 
00+IPTU. CAA 10200__________

IVANY ADVOGADA E CORRE­
TORA DE IMÓVEIS - CRECI 508. 
Tel.: 3611-1363/8851-5121. Excel 
c/pisc, 3 sis, jardim de inverno, 
coz c/lindos arms, 3/4 sd 1 ste 
c/closet e arms, wc soc, tudo 
c/blindex, dep emp e 2/4 no qtal. 
Requinte e Bom gosto. R$ 2 mil.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Otima localiz, 250m2, sl 
escrt, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, coz. 
ar de sen/, dep emp, 3 gar, som­
bra. R$2 mil. TR 18731

ABREU IMÓVEIS - (AB.5341) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. São José, 
3 stes, 1 sl p/2 ambs, coz, desp, 
ár. serv, 1 wc soc, dep. emp, 4 
vgs gar. R$ 2 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB-172) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Anibal Cor­
reia, 3/4 sd 1 ste, sla p/2 ambs, 
coz, ar.serv, dep emp, 2 gar. R$
1.300.00

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 2/4 sdo 2 stes, sl p 2 amb, es­
crt, lavabo, wc, dep de empreg, 
churrasq, 4 gar. R$ 1.255,00+ IP- 
TU. CAA 100160

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 2/4 sdo 2 stes, sl p 2 amb, es­
crt, lavabo, wc, dep de empreg, 
churrasq, 4 gar. R$ 1.255,00+ IP- 
TU. CAA 100160

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB-255) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Grefório 
de Matos, 3 stes, 3 sis. p/3 ambs, 
coz, ár. serv, desp, closet 1 wc 
soc, R$2 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5777) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Sun 
Seville, 2 stes, 1 sl. p/2 ambs, 
coz, áár. sen/, dep. emp, 4 gar, 
R$1.600,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-4340) Cr'. 
2639. F: 3203-3000. Cond Iguaçu 
Park 3 ste, sl pl 2 amb, coz, ár 
sen/, var, lavb, dep emp, 2 gar, 
R$ 2.200,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5170) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Grefório 
de Matos, 3/4 snd suite, 3 sis. sl 2 
ambs, coz, ár. serv, churrasq, gar, 
R$1.200,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d  
3/4 snd 1 ste, sl pl 2 amb, pergol, 
lavb, wc, coz d  arms, ár sen/, 5 
vg gar snd 4 cobert, qtal, jard, in­
terf, existe ainda 3 ste nos fundos 
da casa. São 300m2 R$ 2.200,00 
+ IPTU. CAA.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3 
sts, sl p/2 amb, esc, pergol, lava­
bo, wc, coz c/arm, dep emp, ár 
sen/, pise, churrasq, gar p/4 carr, 
cob, portão eletr e jdim. R$ 2 mil. 
+ IPTU. CAA-10037.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4764) Cr. 
2639. F: 3203-3000.R. Cel. José 
Bezerra de Andradr 3/4 snd 1 ste, 
sl pl 2 amb, coz, dep emp, ár 
serv, piscina, churrasq, 4 gar, R$ 
2.500,00._____________
ABREU IMÓVEIS - (AB.4752) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Praia de 
Parazinho 3/4 snd 1 ste, sl pl 2 
amb, coz, dep emp, ár serv, 3 gar, 
R$2 mil.

Pontos
Comerciais

Alecrim
ABREU IMÓVEIS - (AB.4892) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Pres 
Leão Veloso, prédio comerc c/7 
sis, 4 wes soc, mezanino, copa e 
var. R$4.600.00..

ABREU IMÓVEIS - (AB.5373) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Loja comerc 
na Av. dos Canindés, c/2 wes soc. 
R$ 850,00. ______________

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. P.com, exc p/esc, 10 
sis, 10 wes, ldo/somb.R$ 300,00. 
TR16968.

Barro Vermelho
ABREU IMÓVEIS - (AB.5019) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Prédio co­
merc c/1wc soc, pronto pl loja de 
carros. R$ 3.200.00.

Candelária

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima ca­
sa mobil c/5/4 sdo 1 ste, sl p/3 
amb, var, pergol, lavabo, wc, coz 
c/arm, desp, dep emp, ár serv, 2 . 
gar cob, port eletr. R$ 4 mil + IP- 
TU. CAA-100152.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4196) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Exc terr R$ 3 
mil.

PRÉDIO COMERCIAL Ideal p/es- 
cr, Clínica, etc, 2 pav, 12 sis refr 
d  s p lit, 3 lav, 1 wc, copa/coz, la- 
vand, dep, etc. R$ 5.950.00. Tr. 
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
mezanino, wc, coz, desp, dep de 
emp, ar de sen/, dep, quintal, gra- 
deado e 3 gar cobert. R$ 2.500, 
00+ IPTU. CAA 100149_________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm cs d  
4/4 snd 1 ste, arm emb, sl pl 3 
amb, coz, dep emp, ár sen/, pisci­
na, gar pl 4 car coberta R$ 2 mil + 
IPTU. CAA-281._______________

ABREU IMÓVEIS - (AB5138) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Dr. João 
Abdon 4/4 sdo 2 stes, closet, 1 
sla, coz, dep. emp, wc sen/, ár. 
sen/, 7 gars, 0m2. R$ 3 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB4104) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Jornaílista 
Fco. Sinedino, 4/4 sdo 1 ste, 1 
sla, coz, dep. emp, 2 wc. sen/, 
árá. sen/, 2 gar, R$ 4 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB3500) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R. Thomas 
Pereira, 4/41 ste, sl, coz, ár. sen/., 
copa, coz, pise, 4 gar, R$ 3 mil.

Parque das Colinas

1 QUARTO

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs recuada terraço 2 
sis, Iv esc 3 sts, s/1 c/var/arm wc 
soc estac ínt copa/coz/arm/desp, 
ár sen/, dep emp, qto dep, gar laz 
c/pisc bar churrasq wc apoio. R$ 
2 mil. TR9831.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  4 
ste, closet, arm emb, sl pl 3 amb, 
escrit, var, pergolado, lavb, coz, 
ár sen/, piscina, churr, gar cob p/ 
2 car, qtal, jard e gradeado R$ 3 
mil. CAA-1100.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pirangi do Norte - sl, wc 
soc, ar serv . R$ 300,00.TR 
12484

3 QUARTOS

ENSEADA DE PIRAMBÚZIOS
Para semana do carnaval até 13 
de Março, próx á beira mar d  2 
stes + 1/4 soc d  wc, alpendre, 
gar, amplo qtal, banho de bica,

Cidade da Esperança
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  65m2 3 sis, wc. R$ 750, 
00 + IPTU. COA-10867.

Emaús
ABREU IMÓVEIS - (cod. 4883) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Gas- 

dep empreg completa. R$ 4.500. par Henrique Cruz, Galpão Co- 
F: 3616-8090/3616-8066/9926- mercial d  2 salas e wc soc, R$ 15
2001 /9431 -5533 mil.__________________________

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Complexo Ind, 50m fte 
pl BR. 101, 2 galpões, refeit, vári­
as salas, 4 wc, grde área 
p/instalações ind, estacion, energ 
trif, rua calçada. TR9673.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4360) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Pirangi do 
Norte - cond Terraços de Pirangi, 
3/4, 2 sts, sla, coz, ar.serv, dep 
emp, desp, 2 wes e 2 gar. R$ 3 
mil dólares.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5555) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Genipabu - 
Cond Genipabu Village, 3/4,1 sla, 
coz, ar.serv, wc soc. R$ 1.800,00 
anual /Temporada 4 mil.

Lagoa Nova

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm casa 
comerc c/3 ste, closet, var, arm, sl 
p/2 amb, esc, lavabo, mezanino, 
wc coz c/arm, aux, desp, dep 
emp, perg, depós ár sen/, gar, ca­
nil, jdim, grad interf c/357m2. R$ 7 
mil. COA-1000121.

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.5293) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Santa 
Eulália 2/4 snd 1 ste, sl, coz, 
á.serv, wc soc, 2 gar R$ 550,00.

4 QUARTOS ou *

IVANY ADVOGADA E COR­
RETORA DE IMÓVEIS - 
CRECI 508. Tel.: 3611-1363/ 
8851 -5121. Praia de Búzios - 
Aproveite Boa resid., 
c/900m2, quase b.mar, 4/4, 
3 wes, 2 sis, lav, var, churr, 
dep emp, ár.serv, 2 sis 
c/lav. Toda estucada e 
c/mobflia. 1 ano por R$ 
9.200. Alugo também por 
menos período.
ABREU IMÓVEIS - (AB.3615) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cotovelo - R. 
Praia de Cotovelo, 4 sts, 1 sla p/3 
ambs, coz, ar.serv, dep emp, 
desp, 2 wes e 4 vg gar, ar.verde, 
pise c/bar, tdo mobil. Chale c/sla, 
coz americ, qto e wc. R$ 25 mil.

San Vale

Tirai Cidade Verde

2 QUARTOS 3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/57m2 c/2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
var, wc c/arm e blindex, coz 
c/arm, ár sen/, pise, gar, 2 elev. 
R$ 800,00 + TAXAS. APA- 
100159.

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.3774) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Palmei­
ra Imperial, 3/4 sd 1 ste, sla p/2 
ambs, coz, ar.serv, dep emp e 1 
gar. R$ 1.300,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5148) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua da Ga- 
meleira, 3 sts, 2 sis, coz, ar.serv, 
dep emp, copa, closet e 2 gar. R$ 
2.500.00.

Nazaré ABREU IMÓVEIS - (AB.5293) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Santa
Eulália 2/4 snd 1 ste, sl, coz, 
á.serv, wc soc, 2 gar R$ 550,00.2 QUARTOS

ALUGO CASA- Rua Jerônimo Cã 
mara, por tras da rodoviária 
F:3605.0932/8703.0452 d  Glória.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5786) Cr. 
2639. F: 3203-3000.rua santo ono- 
fre, 2/4, sl, 1wc soc, coz, ar sen/, 
1gar, R$550,00

Neópolis Ponta Negra
3 QUARTOS 2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa cond.resid, 
522m2 const, 3 pav, terraço, 3 
sis, lav, escrit, 4/4, 2 sts, wc soc, 
hidro, coz/arm/desp, ár sen/, dep 
emp, 4 gar. TR10464.

Tirol

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS f AR 63631 Cr ABREU IMÓVEIS - (AB.3774) Cr. 2639 P  á S )  r 'a S r L ABREU IMÓVEIS - (AB.1460) Cr. ABREU IMÓVEIS - (AB-5465) 
26B39E^F̂  3203E3TO0AÍ ’d 3ViCente 2639' F: ^ O 3' 3000' Rua Palme|- 2 5 - - í ^ ^ i X ! 0 2639.  F: 3203-3000. Rua Praia de 2639. F: 3203-3000 R. Canil 
Mesquita, 3 sts, sla,coz, ar.serv, ^  d e ^ m p  e i

S0C 6 1 9aí- Va‘  9a'' R*  1-300,00. P P

beiro de Andrade. 3 stes,
. Cr.

n/P ■,ua ■ ,a,a 2639. F: 3203-3000. R. Campos
ambs coz ár serv lavabo deD ?ta Rita’ 2/4’ sla’ C0Z’ ar,SS.rV’ Sales 3/4 sl P/3 amb> coz, ár serv 
empr,’ escrit, desp, óar, R$ Í.800Í P<jP emp' '  wc soc e 1 9a '' R*  2 dep emp desp 4 wc soc 5 var. R$
qq mM- 4.500.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5125) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Al­
berto Maranhão 3/4, 2 wc soc, 2 
sl, coz, dep emp, desp, R$ 1.500, 
00._____________________________

ABREU IMÓVEIS - (AB.2588) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed Beatice 
Bonace, Ija comerc c/1 sla, 1 wc 
soc. R$ 1.900,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-0727). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Av Pru­
dente de Morais 4 salas R$ 3.800, 
00.__________________________

ABREU IMÓVEIS - (AB-236). Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed. Jaguara- 
ri Center, Loja comerc c/1 sl. R$ 
700,00._________

ABREU IMÓVEIS - (AB-4541). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Açu, 
sla, pl Consultório médico 
c/recepção. R$ 450,00._________

ABREU IMÓVEIS - (cód. 4854) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terreno 
na Av. Nasc. de Castro c/450m2. 
R$ 800,00.___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa 
comerc d  7/4 snd 5 ste, sl pl 3 
amb, 6 wc, coz d  arm, coz aux, 
desp, 2 ár. serv, depósito, d  4 vag 
gar snd 2 cobertas. São 220m2 
R$4 mil + IPTU. COA-10779.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa co­
merc d  3/4, snd 1 ste, sl pl 2 amb, 
escrit, lavb, coz d  arms, desp, ár 
sen/, piscina, gar pl 4 car coberta 
R$ 4.500,00 + IPTU. COA-10850.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Prédio co­
merc d  3 andares d  2 aptos por 
andar, cada apto d  3/4 snd 1 ste, 
sl, wc, coz, dep, ár sen/, 1 vg gar, 
R$15 mil + IPTU. COA-10642.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa 
comerc com 320m2 com 3/4 sdo 
1 ste, 4 sis, wc, var, coz, ar de 
sen/, deposito. R$ 3.800,00+ IP- 
TU. COA 100157

Labim/UFRN

http://www.aparttemporada.com.br
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IMÓVEIS
Aluguel

Pontos
Comerciais

|  Ponta Negra |
ABREU IMÓVEIS - (AB.5420) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Presb. 
Francisco Oliveira, sla comerc c/1 
wc soc. R$ 1 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Pto co­
merc d  330m2 c / 13 salas, 13 wc, 
coz aux, R$ 3.500,00 + IPTU. 
COA-10287.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm sala 
comerc d  1 sala, 2 wc, R$ 9 mil + 
IPTU. COA-100168.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  3 sis e wc. R$ 2.200,00 
+ TAXAS. COA.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  4 wc, coz, R$ 3.700,00 
+ IPTU. COA-10826.___________

CENTER MOR Salas/lojas, wc, 
estacionamento rotativo. Apartir 
R$ 500,00. Entre Jaguarari/ 
Prudente.9982.2715

CONSULTÓRIO NOVO - 
Odontológico, ótima locali­
zação, prox. à  TV Tropical. 
9606.9624_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Alugo sl 
comerc Edf Beatrice Bonacci próx 
do Shopping Midway Mall R$ 400, 
00 + tx.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. P.comerc, 38m2, recep­
ção, 3 sis, wc, somb. R$ 
1.500,00. TR18661.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5042) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Praia do 
Meio- Av Pres Café Filho, pto co­
merc pronto p/lanchonete. R$ 2 
mil.

Santarém
D.R.F. ESC. DE IMOB Creci 
129/3081.5347/8844.8814- Terr. 
450m2, ót. p/comércio. Valor á 
combinar

CORSA SUPER 96- Completa, 
4p, ar, som, te, al, prata, a vista. 
R$ 8.300. (081)3878-07517
(081)3878-0752.______________

D10 ANO 84 - Carroceria de ma­
deira nova, tda revisada, pneus 
novos, top de linha. R$ 9 mil. 
(081 )3878-0751/(081 )3878-0752.

D20 ANO 94 - Cab dupla, comple­
ta, 4p,banco de couro, tdo revisa­
do, a vista. R$ 28.800. (081)3878- 
0751/(081)3878-0752.__________

CELTA, 1.0, 10 Branco, ar. R$ 
22.800. F:8801-5902/8723-6334

Fiat

PU N T0 ELX 2 0 1 0 -C o m p le ­
to. 9981-6360/9190-4428.

3.1 Moto

Honda

CB 450, DX, 91 Vinho e graffil, 
conservada. R$ 5 Mil. F: 9973- 
9083

FALCON 01 - c/bloqueador, 
tr, suporte p/GPS e baú 45I. 
cor verde, semi-nova, R$ 7 
mil. 8888-2627/3214-4799.

PESQ U ISA DO R -01  Vaga, 2 
grau completo, disponivel 
para viagem. Enviar: 
rh_exatidaopesquisa 
8terra .co m .br_ _ _ _ _ _ _ _ _
VAGAS NA MADJÓIA- Oportuni- 
dade para quem quer traballhar. 
F.:3221-6242/3221-5555. R.: Co­
ronel Cascudo, 332, Cidade Alta. 
Site.www.madjoia.com.br

Shop

Animais

NEGOCIO & 
OPORTUNIDADE

I Oportunidades

B Procura

VENDEM-SE - Filhotes de 
LHASA APSO c/pedigree, 
(excel linhagem).(84 ) 8707- 
7 0 2 3 .n im a e d a w a § g m a il.  
com

Agropecuária

Animais

Caminhões 
e Carreta

PROF.DE HISTÓRIA (Pós Gradu- 
ação)à procura de emprego. 
(84)9988-5833/3213-2047

Ford

s Terrenos 
e Áreas

FORD KA 2009 Preto. Ar/trava 6 
som. R$ 21 mil. (84) 9958.9567

Chevrolet /  Gmc
VECTRA EXPRESSION, 08/09
R$ 38 Mil. Tr. 9902-6390

CASA&
SERVIÇOS

Honda Consórcio

San Vale
TERTULIANO REGO

NEW C IV IC LXF 0 7 -m ecâni­
co, completo, c/IPVA 2011. 
9981-6360/9190-4428.

Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão m c\a/ fMV/if' i y c  07 monôní 
sáb/dom. Terr d  1 200m2 ár pro- NEW CIVIC LXF 07 - ITMíCani-

R$longamento da Prudente. 
1.500,Q0..TR 14789.

Tirol
TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Av. Princ, esquina, 
990m2 area. Outro. R$ 10 mil 
med 625m2. R$ 12 mil. TR15806.

TERTULIANO RÊGO - "
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr ótm loc, 25x25, 
esq, mur, sombra. R$ 9 mil. 
TR15808.

Outras Localidades

co, completo, c/IPVA 2011. 
9981-6360/9190-4428.

_ _ _ _ _ _ _ Hyundai_ _ _ _ _ _ _

IX 35 ANO 11- Completa, banco 
de couro, air bag duplo, top de li­
nha, prata, a vista. R$ 94.400. 
(081)3878-0751/(081 )3878-0752.

Mercedes Benz

CONSÓRCIO CARTA
CONTEMPLADA: R$ 18.382,80 
ent. R$ 8 mil + 57 X 282,03, R$ 
25.228,00 ent. R$ 10 mil + 52 X 
414,81, R$ 34.077,00 ent. R$ 15 
mil + 51 X 568,49, R$ 38.583,00 
ent. R$ 15.300,00 + 70 X 477,80. 
Tel. 9900.6150 e 8864.7123.

Construções e 
Reformas

Clinicas Veterinárias

VENDO PETSHO P-Na Cida­
de Satélite. Av. Xavantes, 
equipado c / consultório ve­
terinário, banho e tosa e cli­
entes cativos/cadastrados. 
Interessados tratar 8836- 
4762 Marcelo

VENDO 80 RESES NELORE  
Tel.: 9108-1747/9612-5640.

EMPRESÁRIO dá oportuni­
dade. Ótimos ganhos, ren­
da extra a partir de casa. 
C u r r í c u l o :  
contatodistribuidorl 
@ hotmail.com F:8855-4101

Telecomunicações

Comunicados, 
Recados e Editais

Saúde

TRABALHOE  
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

l Serviços de Manutenção
MARIDO DE ALUGUEL- Servi­
ços elétricos/hidráulicos, desentu- 
pimentos, consertos domésticos 
em geral. maridodyaluguel@bol. 
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